
Podsvícený panel pro volbu teploty

Rychlovarná konvice Tefal Sense KO693110
Rychlovarná konvice Tefal Sense KO693110

KO693110

 

 

 Zjednodušte si svou rutinu v kuchyni s touto intuitivní varnou konvicí, která je nejen krásná, ale i velmi praktická.
Díky rychlovarné konvici Tefal si můžete vychutnat horké nápoje při ideální teplotě díky přehlednému digitálnímu
displeji s aktuální teplotou a pěti možnostem nastavení teploty. Díky praktickým funkcím a jednoduchému, ale
modernímu designu máte vynikající horké nápoje na dosah ruky.

Zjednodušte si svou rutinu v kuchyni s touto intuitivní varnou konvicí, která je nejen krásná, ale i velmi praktická. Díky rychlovarné
konvici Tefal si můžete vychutnat horké nápoje při ideální teplotě díky přehlednému digitálnímu displeji s aktuální teplotou a pěti
možnostem nastavení teploty. Díky praktickým funkcím a jednoduchému, ale modernímu designu máte horké nápoje na dosah ruky.

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Rychlovarná konvice Tefal: Nejmodernější konvice s možností výběru teploty

Vychutnejte si horké nápoje při té správné teplotě, dokonale přizpůsobené vašemu vkusu: díky rychlovarné
konvici Tefal, moderní, intuitivní konvici, která je rafinovaná a moderní zároveň. Je vybavena přehledným
minimalistickým digitálním displejem, který zobrazuje teplotu vody v reálném čase. Nabízí výběr z pěti nastavení
teploty od 40 do 100 °C – ideální pro ohřev vody jediným stiskem tlačítka. Její konstrukce s dvojitou stěnou
udržuje teplo uvnitř a zároveň zajišťuje, že vnější část konvice zůstává na dotek chladná a tím i zcela bezpečná.
Mezi další užitečné funkce patří funkce udržování teploty po dobu 30 minut, díky které na vás vaše nápoje počkají,
automatické otevírání víka pro snadné plnění, základna otočná o 360° a automatické vypnutí pro používání bez
starostí. Navíc je díky velkorysému objemu 1,5 l ideální pro všechny vaše potřeby co se týče horkých nápojů. Tefal
představuje moderní a efektivní rychlovarnou konvici.

[ETAILING.TITLE]
 Rychlovarná konvice Tefal Sense 1,5 l KO693 KO693110

Rychlovarná konvice Tefal Digitální displej 5 možností pro výběr teploty Ohřev jedním dotykem Udržování teploty
po dobu 30 min. Vnitřní část z nerezové oceli Základna otočná o 360° Automatické vypnutí 1,5 l KO693110

VÝHODY PRODUKTU

5 nastavení teploty
5 nastavení teploty poskytuje naprostou všestrannost a přizpůsobitelný ohřev: 40 °C / 70°C /
80 °C / 90 °C / 100 °C.

Displej s aktuální teplotou
Teplota vody je zobrazena v reálném čase prostřednictvím snadno čitelného displeje.

Design bezpečný na dotyk
Konstrukce konvice s dvojitou stěnou zůstává studená na dotek pro naprostou bezpečnost a
bezstarostné používání.

Přímý ohřev
Tlačítko okamžitě nastaví konvici na režim ohřevu na 100 °C.



Funkce udržování teploty
Funkce udržování teploty na vámi požadované úrovni po dobu třiceti minut pro větší
praktičnost. 

Vyjímatelný filtr proti vodnímu kameni pro snadné čištění
Vyjímatelný filtr na vodní kámen usnadňuje čištění konvice a současně přispívá k čistší vodě a
lahodnějším nápojům.

Otočná základna o 360° pro zcela snadné použití
Díky základně otočné o 360° zůstává bezdrátová konvice pevně na svém místě a lze ji snadno
zvednout a znovu usadit z jakéhokoli úhlu.

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě



NávodNávod

[product.landing.page.banners][product.landing.page.banners]

[product.pos.in.pack][product.pos.in.pack]

ObalObal

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

 
FOTKY PRODUKTU



2023-08-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

[MAIN FEATURES]
Objem [1.5 L]

7211002342
Příkon 1500–1800 W

Materiál konstrukce Dvojitá vrstva

Ukazatel hladiny vody ANO

360° rotační základna ANO

Topné těleso Skrytý

Uložení kabelu ANO

Regulátor teploty Elektronický

Bezdrátové ANO

Barva Bílá

Typ zástrčky EU

Odnímatelný kabel ANO

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211004315

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3045387243159
EAN UC : 3045387243159

3 18 3 54
C20 : 2 781
C40 : 5 592
HQ4 : 6 252

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 208 x 157 x 251 (mm) 209 x 154 x 235 572 x 213 x 276 1 200 x 800 x 963

Hmotnost 1,045 (kg) 1,718 (KG) 5,153 (KG) 92,754 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211004315

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


